MONTAGEHANDLEIDING
Tuinkas ISABELLA
Inhoudsopgave
INHOUD PAGINA
ALGEMENE INFORMATIE
Belangrijke informatie 3
Montage- en veiligheidsinstructies 4
Garantieverklaring 5

9040495 Afdekkap bodemprofiel  4
690509 Schroeven M6x12 130
690523 Schroeven M6x16
(evt. bij de raamuitzetter meeverpakt) 2
690547 Moer M6 20
690548 Zeskantmoer M6 met flens 130
690549 Zeskantmoer M6 - zelfsluitend
(evt. meeverpakt bij de raamuitzetter) 2
690592 Parkerschroef 4,8 x 22 24
9040556 Boorschroef 4,8 x 13 68
690622 Rhombusschroef 12
11
PAKKET 3 van 3 - ISABELLA
SCHETS ART.NR. OMSCHRIJVING LENGTE STUKS
9140021 Regengoot 2 velden 1494 mm 4
CT5120165 Rubber - half   165 cm 1650 mm 21
CT5120125 Rubber - half   125 cm 1250 mm 16
CT5130165 Rubber - geheel   165 cm 1650 mm 6
CT5130125 Rubber - geheel   125 cm 1250 mm 5
CT5100370 Deurafdichting    370 cm 3700 mm 1
Onderdelenlijst
12
Kanaalplaatoverzicht - ISABELLA
Achterwand Voorwand